
UCHWAŁA NR XII/65/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój z Gminą Stare Bogaczowice w sprawie przejęcia zadania publicznego 

w zakresie oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 376

Na podstawie art. 74 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Stare Bogaczowice w sprawie przejęcia 
zadania publicznego w zakresie oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 376.

§ 2. Projekt porozumienia pomiędzy Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój a Gminą 
Stare Bogaczowice, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: DA54C3F5-A602-4C1A-A71B-ACA1C2497247. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/65/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Porozumienie

zawarte w dniu ……........... 2015 r. w Szczawnie-Zdroju pomiędzy

Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój reprezentowaną przez:

Burmistrza Szczawna-Zdroju – Marka Fedoruka

przy kontrasygnacie Skarbnika – Bogumiły Wojtczuk

oraz

Gminą Stare Bogaczowice reprezentowaną przez:

Wójta Gminy Stare Bogaczowice - Mirosława Lecha

przy kontrasygnacie Skarbnika – Doroty Faściszewskiej.

Na podstawie art. 74 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm), oraz art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.), Uchwały Nr 
……….…. Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia …………………….. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Stare Bogaczowice dotyczącego przejęcia zadania 
publicznego w zakresie oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 376 i Uchwały Nr …. Rady Gminy Stare 
Bogaczowice z dnia …………………………… w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój dotyczącego przekazania zadania 
publicznego w zakresie oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 376, strony zawierają porozumienie 
następującej treści:

§ 1. Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój i Gmina Stare Bogaczowice ustalają zasady 
dotyczące oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 376, stanowiącej obwodnicę Szczawna-Zdroju, 
przebiegającej przez teren obu gmin w zakresie eksploatacji i zakupu energii elektrycznej niezbędnej 
do oświetlenia w/w drogi zgodnie z zapisami zawartymi w § 2 niniejszego porozumienia.

§ 2. Strony ustalają że:

1. Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój przyjmuje z dniem 1 września 2015r. od 
Gminy Stare Bogaczowice do realizacji czynności opisane w § 1na obszarze:

a/ obwód nr 1 – 37 punktów świetlnych,

b/ obwód nr 2 – 35 punktów świetlnych,

c/ obwód nr 4 – 36 punktów świetlnych.

2. Obwody nr 1, 2 i 4 zostaną podłączone do oświetlenia drogowego przy ul. Szczawieńskiej, 
w granicach administracyjnych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

§ 3. Porozumienie zawarto na czas nieokreślony.

§ 4. Zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 5. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze 
stron.

§ 6. Porozumienie obowiązuje od dnia podpisania.

Uzdrowiskowa Gmina Miejska  Gmina Stare Bogaczowice

Szczawno-Zdrój

Id: DA54C3F5-A602-4C1A-A71B-ACA1C2497247. Podpisany Strona 1




